Приложение № 1

к порядку предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Свободненского района для оказания дополнительных мер социальной поддержки гражданам, заявившим о гибели объектов  растениеводства на их земельных участках, вследствие обильных осадков в июле 2018 года

	Главе _________________________________________

указывается наименование муниципального образования

_______________________________________________

                                                       ( Ф.И.О. главы)

от ____________________________________________

           (ФИО)

проживающего (зарегистрированного) по адресу:

_______________________________________________

_______________________________________________

Паспорт серия _________ № ____________________

Выдан _______________________________________
_______________________________________________

(орган, дата выдачи, код подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне ________________________________________________________________
                                                                             (Фамилия, Имя, Отечество)

________________________________________________________________

компенсацию в натуральной форме ( продуктами растениеводства)  в связи с гибелью  объектов  растениеводства на моем  придомовом земельном  участке, вследствие обильных осадков в июле 2018 года в размере: 50кг. картофеля, 20 кг. капусты,   10 кг. моркови, 5 кг. свеклы.

Компенсация в натуральном выражении прошу предоставить  по адресу

_________________________________________________________________

(указать адрес сельсовета )

Приложение:

1. ___________________________________________________________________

________________________________________________________________

2. _______________________________________________________________

_________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________

_________________________________________________________________

______________     _______________                   ________________________

           дата                  (подпись)                                 (расшифровка подписи)

Отметка о принятии и регистрации заявления  специалистами администрации сельского поселения :

« _______ »________________ 2018 г. , регистрационный номер  № ________

__________________________________________________________________

( должность,  ф.и.о. и роспись специалиста, принявшего заявление )